
Хабаровский край 
Город Хабаровск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № ¥/у

РЕШЕНИЕ

«

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

Индустриального района города Хабаровска от 26.07.2021 года N° 10/86 «Об утверждении 

графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса и режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 72 р е ш и л а :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Ильяшевич О.А. ознакомить 

членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы 

под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой избирательной 

комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель участковой 

избирательной комиссии

ь участковой 

й комиссии

Трофимова С.М.

Ильяшевич О.А.
подпись

» (*-Ссс/ill С 2021 года № _



УТВЕРЖ ДЕН 

решением участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  72

от « OG » 03 2 0 2 1 г. №  / / 6

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  72
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 год

Число
месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Т
ро

ф
им

ов
а

С
ве

тл
ан

а
М

ил
ен

ть
ев

на

С
ил

ко
 

Т
ат

ья
на

 
Я

ко
вл

ев
на

И
ль

яш
ев

ич
О

кс
ан

а
А

ле
ек

се
ев

на

А
да

м
ен

ко
Н

ат
ал

ья
А

ле
кс

ан
др

ов
на

А
нд

ре
ев

а 
О

ль
га

 
В

ла
ди

м
ир

ов
на

Би
зи

м
ов

а 
Е

ле
на

 
Л

ео
ни

до
вн

а

Бо
го

ут
ди

но
в

Д
м

ит
ри

й
Г

ил
м

ан
ов

ич

Д
ае

ва
 

И
ри

на
 

Ю
рь

ев
на

За
во

ло
ко

В
ас

ил
ий

Г
ео

рг
ие

ви
ч

И
ва

ш
ин

ен
ко

О
ль

га
Н

ик
ол

ае
вн

а

И
ст

ра
ш

ки
на

М
ар

ин
а

С
ер

ге
ев

на

К
ра

м
ар

ев
а

Н
ин

а
Е

вд
ок

им
ов

на

К
ур

уш
ин

а
М

ар
ия

А
ле

кс
ан

др
ов

на

П
ан

кр
ат

ье
ва

Л
ил

ия
М

их
ай

ло
вн

а

П
ри

хо
дь

ко
Н

ат
ал

ья
С

ер
ге

ев
на

Ч
ер

но
ку

ро
ва

 
А

нн
а 

И
ва

но
вн

а

1 г т 4 5 7 « 9 10 II 12 13 14 13 16 17

6 8

1 8 6 8

8 8 8 8 8

9 8 8 8 8

10 8 8 8

11С 8 8 8

12 В 8 4 8 8 4

13 8 8 8 3

14 8 8 8 6 6

15 8 8 2 2 2 8 6

16 8 8 8 6 8 6

17 14 10 14 8 14 6 7 10 8 8



Число
месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Т
ро

ф
им

ов
а

С
ве

тл
ан

а
М

ил
ен

ть
ев

на

Си
лк

о 
Т

ат
ья

на
 

Я
ко

вл
ев

на

И
ль

яш
ев

ич
О

кс
ан

а
А

ле
ек

се
ев

на

А
да

м
ен

ко
Н

ат
ал

ья
А

ле
кс

ан
др

ов
на

А
нд

ре
ев

а 
О

ль
га

 
В

ла
ди

м
ир

ов
на

Би
зи

м
ов

а 
Е

ле
на

 
Л

ео
ни

до
вн

а
j

Б
ог

оу
тд

ин
ов

Д
м

ит
ри

й
Г

ил
м

ан
ов

ич

Д
ае

ва
 

И
ри

на
 

Ю
рь

ев
на

|3
ав

ол
ок

о 
В

ас
ил

ий
 

Г
ео

рг
ие

ви
ч

1
И

ва
ш

ин
ен

ко
 

О
ль

га
 

Н
ик

ол
ае

вн
а

И
ст

ра
ш

ки
на

 
М

ар
ин

а 
С

ер
ге

ев
на

К
ра

м
ар

ев
а 

Н
ин

а 
Е

вд
ок

им
ов

на

К
ур

уш
ин

а 
М

ар
ия

 
А

ле
кс

ан
др

ов
на

П
ан

кр
ат

ье
ва

Л
ил

ия
М

их
ай

ло
вн

а

П
ри

хо
дь

ко
Н

ат
ал

ья
С

ер
ге

ев
на

Ч
ер

но
ку

ро
ва

 
А

нн
а 

И
ва

но
вн

а

1 Z 3 4 S 6 7 > 9 14 11 12 13 14 !5 i« IT

18 О 14 14 12 8 6 14 8 8 7 14 8 8

\9 В 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

20 ночные
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Всего
часов

136 48 108 44 38 52 70 J7 34 27 27 30 66 48 42 50

Подпись
члена
комиссии
об
ознаком­
лении cS Qг i ( f a ' :1 Я о mJ ) 4 uS \ 4

7ШШСекретарь участковой избирательной комиссии Ильяшевич Оксана Алеексеевна

(Инициалы, фамилия)

Масштаб и поля находятся в закладке"Разметка страницы" М асш таб 90%  Поля: левое 0,5 правое 0,5 верх 2,0 низ 0,5


